
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Н А К А З

01.01.2026 № З

Про затвердження Плану роботи відділу 
освіти Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської 
області на 2026 рік

З метою належної організації роботи відділу освіти Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району Харківської області, керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», н а к а з у ю :

1. Затвердити План роботи відділу освіти Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області на 2026 рік (додається).
2. Працівникам відділу освіти Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області забезпечити виконання плану 
роботи.

Протягом 2026 року
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.


